Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Segunda-feira, 24 de Novembro de 2025.

  Acesse a Edição

RETIFICAÇÃO: RETIFICAÇÃO - PORTARIA CTGM Nº 011/2025
Edição: 7388 | 1ª Edição | Ano XXXI | Publicada em: 20/11/2025

CTGM - Controladoria-Geral do Município

RETIFICAÇÃO
PORTARIA CTGM Nº 011/2025

Retificação da Portaria 011/2025 – CTGM, publicada na Edição: 7383 | 1ª Edição | ano 2025 | Publicada em: 13/11/2025 -
CTGM - Controladoria-Geral do Município, que designa servidores para função de fiscal de contrato e seu substituto:

Onde se lê:

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 20 de fevereiro de 2025.

Leia-se:

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Belo Horizonte, 18 de novembro de 2025

Leonardo de Araújo Ferraz
Controlador-Geral do Município

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte

Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

DOM - Diário Oficial do Município https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/473173

1 of 2 24/11/2025, 08:43

https://dom-web.pbh.gov.br/
https://dom-web.pbh.gov.br/
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/473173#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/473173#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/473173#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/473173#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/473173#

DOM - Diário Oficial do Município https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/473173

2 of 2 24/11/2025, 08:43